
第一薬科大学 合同企業研究会

参加申し込みについて

拝啓
新涼の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より薬学部学生の就職関連にてご高配を賜り誠にありがとうございます。

今年度も12月に対面での合同企業研究会を実施させて頂きます。参加ご希望の方は、申し込み方法を

確認していただき、是非ともご参加お願い申し上げます。

尚、今年度もメディカルリソース様に合同企業研究会の運営サポートをして頂くこととなりました。
敬具

【対象学年】

薬学部  5年生（2026年卒）及び4年生（2027年卒）

※希望者がいれば、他学年でも参加可能

【参加企業】

最大108 社（先着順とさせていただきます）

※病院、薬局、企業、地方自治体、及びその他薬剤師を必要とする業種の方。

【申し込み締め切り日】

2024 年 9 月 13 日（金）17:00 まで

※期日後の申し込みは、一切受け付けませんのでご留意ください

【実施日】

2024 年 12 月 6 日（金）、7 日（土）

午前の部：9:30～12:00/午後の部：13:30～16:00

【実施場所】

第一薬科大学 新館 3F

（医薬品情報室・模擬病棟・服薬指導実習室 ）



【申し込み方法】
申し込みサイトより申請をお願い致します

≪申し込みサイト≫

https://www11.webcas.net/form/pub/enquete_38_8931/daiichiyakka_202407 

【申し込み後の流れ】

① 申し込み締め切り後、参加確定企業へ「実施要領・企業 PR 票」をお送りします。

申込社数の上限に達した場合はこのページを閉鎖いたしますので、参加ご希望の際
は早めに申し込みをお願いいたします。

②  11 月 8 日（金）までに「企業 PR 票」のご返却を必ずお願い致します。

ご返却を頂きました企業 PR 票については、参加企業分を取りまとめ冊子にして学生へ配布致します。

※こちらは、必ずメールにて返信をお願い致します

【お願い】
学生は冊子の情報を見て業界研究を行います。学生が関心を持つような記載をお願いします。
（配布する冊子は白黒印刷となります。）

【問合せ先】

株式会社メディカルリソース 運営サポート 山内 正康Mail：

yamauchi-masayasu◎nicho.co.jp

(上記「◎」記号を「＠」記号に置き換えて下さい)

＜第一薬科大学からのご案内＞
「薬大祭支援基金」について
基金への援助という形で「薬大祭」を運営するための寄付のご検討をお願いしております。ご
支援を頂ける企業様は、以下の担当者までご連絡を頂けますと幸いです。

なお、本支援基金へのご支援の有無は企業研究会へのご参加の可否には影響いたしません。

（問い合わせ先）

第一薬科大学 薬学部 薬学教育推進センター 白谷 智宣Mail：

shiratan@daiichi-cps.ac.jp
TEL：092-541-0161

※寄付金に関しては、大学へ直接のご連絡をお願い致します。当社では、本件について回答致しかねます。

https://www11.webcas.net/form/pub/enquete_38_8931/daiichiyakka_202407
mailto:n-inoue@daiichi-cps.ac.jp
mailto:shiratan@daiichi-cps.ac.jp

